

*Bulgar Time ApS
Skodsborg Strandvej 110
2942 Skodsborg*

CVR-nummer: 42478032

ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/4 2024



Heidi Møller Christiansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bulgar Time ApS
Skodsborg Strandvej 110
2942 Skodsborg

E-mail: heidi@bulgartime.com

CVR-nr.: 42 47 80 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Heidi Møller Christiansen

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter salg af ure samt anden handel og service.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 45, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 171, og en egenkapital på t.kr. 36.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopførelsen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes en uændret aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	71.007	-35
DRIFTSRESULTAT	71.007	-35
Andre finansielle omkostninger	-13.341	-3
RESULTAT FØR SKAT	57.666	-38
1 Skat af årets resultat.....	-12.701	8
ÅRETS RESULTAT	44.965	-30
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	44.965	-30
DISPONERET I ALT	44.965	-30

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	108.201	0
Forudbetaling for varer	0	59
Varebeholdninger	108.201	59
Andre tilgodehavender	4.292	5
Udskudt skatteaktiv	982	14
Tilgodehavender	5.274	19
Likvide beholdninger	57.143	155
OMSÆTNINGSAKTIVER	170.618	233
AKTIVER	170.618	233

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-4.384	-50
EGENKAPITAL	35.616	-10
Kreditinstitutter	115.969	204
Langfristede gældsforpligtelser	115.969	204
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	39
Anden gæld	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.033	0
Kortfristede gældsforpligtelser	19.033	39
GÆLDSFORPLIGTELSE	135.002	243
PASSIVER	170.618	233

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Overført resultat, primo	-49.349	-20
Årets resultat.....	44.965	-30
Overført resultat ultimo.....	-4.384	-50
EGENKAPITAL.....	35.616	-10

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	12.701	-8
Skat af årets resultat i alt.....	12.701	-8